
Kreis Worms Pokal 2016/2017

Pokal D-Klasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Vorspiele bis zum 23.09.2016 32 Mannschaften Hauptrunde bis zum 04.11.2016 16 Mannschaften 16.12.2016 8 Mannschaften
Endspiele am 11.03.2017 ab 17:00 Uhr in Rheindürkheim

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2017 17:00 1 TV Alsheim/Mettenheim IV TuS Hohen-Sülzen II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.

23.02.2017
01.03.2017

20:00 v (3)
20:00 t/v (1)

1
2

SG ESV/WSV Worms
TV Alsheim/Mettenheim IV

TuS Hohen-Sülzen II
TuS Hochheim III

3:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Fr.
Fr.

17.01.2017
18.01.2017
20.01.2017
10.02.2017

20:00 v
20:00 v (1)
20:30 t/v (1)
20:00 v (1)

3
2
1
4

SG ESV/WSV Worms
TV Alsheim/Mettenheim V
TuS Hohen-Sülzen II
SC Ibersheim II

Rheingold Hamm III
TV Alsheim/Mettenheim IV
SG Offstein/Wachenheim III
TuS Hochheim III

4:3
3:4
4:1
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Fr.

05.12.2016
06.12.2016
06.12.2016
07.12.2016
07.12.2016
08.12.2016
08.12.2016
09.12.2016

20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 t/v (1)
19:30 v (1)
20:45 v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 v (1)
20:30 v (1)

2
1
5
6
8
3
7
4

TV Alsheim/Mettenheim V
TuS Hohen-Sülzen II
TuS Hohen-Sülzen III
TV Alsheim/Mettenheim VII
SG Monsheim/Kriegsheim IV
TV Pfiffligheim III
1. TTV Abenheim II
SG Offstein/Wachenheim III

TG Worms II
TuS Dorn-Dürkheim
SG ESV/WSV Worms
TV Alsheim/Mettenheim IV
SC Ibersheim II
Rheingold Hamm III
TuS Hochheim III
VfL Gundersheim

4:2
4:1
1:4
1:4
1:4
0:4
0:4
4:3

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mi.
Mo.
Mo.
Sa.
Mo.
Mi.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
 
Do.
Do.
Fr.
Fr.

17.10.2016
17.10.2016
19.10.2016
24.10.2016
24.10.2016
05.11.2016
07.11.2016
09.11.2016
14.11.2016
15.11.2016
23.11.2016
23.11.2016
 
24.11.2016
24.11.2016
25.11.2016
25.11.2016

20:00 t/v (1)
20:15 v
19:30 v (1)
20:00
20:00 t/v
20:00 v (1)
20:00 v (2)
19:30 v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 v (1)
19:30 t/v (1)
19:45 h/v (2)
 
20:00 t/v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 v (1)
20:45 t/v (1)

2
9
8
7
12
4
6
5
16
15
11
1
 
3
13
14
10

SG Monsheim/Kriegsheim IV
TTV Rheindürkheim IV
TuS Hochheim V
SG Offstein/Wachenheim III
TuS Hohen-Sülzen III
VfL Gundersheim
TG Worms II
TV Alsheim/Mettenheim V
TV Alsheim/Mettenheim VII
Rheingold Hamm IV
TuS Hochheim IV
TSG Pfeddersheim II
Halle: TSG Pfeddersheim H...
1. TTV Abenheim II
TG Worms IV
TV Pfiffligheim II
TTV Rheindürkheim V

TV Mörstadt III
SC Ibersheim II
SG ESV/WSV Worms
TSV Flörsheim/Dalsheim II
TV Eich IV
TV Eich III
TV Mörstadt II
TG Worms III
SG Offstein/Wachenheim IV
TV Pfiffligheim III
Rheingold Hamm III
TuS Hohen-Sülzen II
 
TTV Rheindürkheim III
TV Alsheim/Mettenheim IV
TuS Hochheim III
TuS Dorn-Dürkheim

4:2
0:4
0:4
4:3
4:1
4:1
4:2
4:0
4:1
1:4
0:4
0:4

 
4:1
0:4
3:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mi.
Mi.
Di.
Mi.
Do.
Fr.

05.09.2016
05.09.2016
07.09.2016
07.09.2016
13.09.2016
14.09.2016
15.09.2016
16.09.2016

20:00 t/v (1)
20:00 v (1)
20:15 t/v (1)
20:15 t/v (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (2)

1
3
7
9
2
4
5
8

TV Alsheim/Mettenheim VI
TuS Dorn-Dürkheim II
SG Offstein/Wachenheim V
SG Offstein/Wachenheim VI
TV Mörstadt IV
TV Alsheim/Mettenheim VIII
TV Mörstadt III
SG Offstein/Wachenheim IV

TuS Hochheim III
TV Alsheim/Mettenheim VII
TV Mörstadt II
TuS Hohen-Sülzen II
SG Offstein/Wachenheim III
TuS Hohen-Sülzen III
SC Ibersheim III
VfL Gundersheim II

2:4
1:4
1:4
0:4
1:4
1:4
4:0
4:1

nu.Dokument 013b, erstellt am 04.05.2024 02:03 | Seite 1 von 2



Kreis Worms Pokal 2016/2017

Pokal D-Klasse
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Fr. 23.09.2016 20:00 t/v (1) 6 SC Ibersheim IV Rheingold Hamm III 0:4
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. TTV Abenheim II
TV Alsheim/Mettenheim IV
TV Alsheim/Mettenheim V
TV Eich III
TV Eich IV
SG ESV/WSV Worms
TSV Flörsheim/Dalsheim II
VfL Gundersheim
Rheingold Hamm IV
TuS Hochheim IV
TuS Hochheim V
SC Ibersheim II
SG Monsheim/Kriegsheim IV
TSG Pfeddersheim II
TV Pfiffligheim II
TV Pfiffligheim III
TG Worms II
TG Worms III
TG Worms IV
TuS Dorn-Dürkheim
TTV Rheindürkheim III
TTV Rheindürkheim IV
TTV Rheindürkheim V

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 04.05.2024 02:03 | Seite 2 von 2


