Kreis Worms Pokal 2016/2017

Pokal D-Klasse

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Vorspiele bis zum 23.09.2016 32 Mannschaften Hauptrunde bis zum 04.11.2016 16 Mannschaften 16.12.2016 8 Mannschaften Endspiele am 11.03.2017 ab 17:00 Uhr in Rheindürkheim

Finale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.03.2017	`	1	TV Alsheim/Mettenheim IV	TuS Hohen-Sülzen II	4:1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Do. 23.02.2017	20:00 v (3)	1	SG ESV/WSV Worms	TuS Hohen-Sülzen II	3:4
Mi. 01.03.2017	20:00 t/v (1)	2	TV Alsheim/Mettenheim IV	TuS Hochheim III	4:0
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 17.01.2017	20:00 v	3	SG ESV/WSV Worms	Rheingold Hamm III	4:3
Mi. 18.01.2017	20:00 v (1)	2	TV Alsheim/Mettenheim V	TV Alsheim/Mettenheim IV	3:4
Fr. 20.01.2017	20:30 t/v (1)	1	TuS Hohen-Sülzen II	SG Offstein/Wachenheim III	4:1
Fr. 10.02.2017	20:00 v (1)	4	SC Ibersheim II	TuS Hochheim III	0:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 05.12.2016	20:00 v (1)	2	TV Alsheim/Mettenheim V	TG Worms II	4:2
Di. 06.12.2016	20:00 v (1)	1	TuS Hohen-Sülzen II	TuS Dorn-Dürkheim	4:1
Di. 06.12.2016	20:00 t/v (1)	5	TuS Hohen-Sülzen III	SG ESV/WSV Worms	1:4
Mi. 07.12.2016	19:30 v (1)	6	TV Alsheim/Mettenheim VII	TV Alsheim/Mettenheim IV	1:4
Mi. 07.12.2016	20:45 v (1)	8	SG Monsheim/Kriegsheim IV	SC Ibersheim II	1:4
Do. 08.12.2016	20:00 t/v (1)	3	TV Pfiffligheim III	Rheingold Hamm III	0:4
Do. 08.12.2016	20:00 v (1)	7	1. TTV Abenheim II	TuS Hochheim III	0:4
Fr. 09.12.2016	20:30 v (1)	4	SG Offstein/Wachenheim III	VfL Gundersheim	4:3
2. Runde					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 17.10.2016	20:00 t/v (1)	2	SG Monsheim/Kriegsheim IV	TV Mörstadt III	4:2
Mo. 17.10.2016	20:15 v	9	TTV Rheindürkheim IV	SC Ibersheim II	0:4
Mi. 19.10.2016	19:30 v (1)	8	TuS Hochheim V	SG ESV/WSV Worms	0:4
Mo. 24.10.2016	20:00	7	SG Offstein/Wachenheim III	TSV Flörsheim/Dalsheim II	4:3
Mo. 24.10.2016	20:00 t/v	12	TuS Hohen-Sülzen III	TV Eich IV	4:1
Sa. 05.11.2016	20:00 v (1)	4	VfL Gundersheim	TV Eich III	4:1
Mo. 07.11.2016	20:00 v (2)	6	TG Worms II	TV Mörstadt II	4:2
Mi. 09.11.2016	19:30 v (1)	5	TV Alsheim/Mettenheim V	TG Worms III	4:0
Mo. 14.11.2016	20:00 t/v (1)	16	TV Alsheim/Mettenheim VII	SG Offstein/Wachenheim IV	4:1
Di. 15.11.2016	20:00 v (1)	15	Rheingold Hamm IV	TV Pfiffligheim III	1:4
Mi. 23.11.2016	19:30 t/v (1)	11	TuS Hochheim IV	Rheingold Hamm III	0:4
Mi. 23.11.2016	19:45 h/v (2)	1	TSG Pfeddersheim II	TuS Hohen-Sülzen II	0:4
			Halle: TSG Pfeddersheim H		
Do. 24.11.2016	20:00 t/v (1)	3	1. TTV Abenheim II	TTV Rheindürkheim III	4:1
Do. 24.11.2016	20:00 t/v (1)	13	TG Worms IV	TV Alsheim/Mettenheim IV	0:4
Fr. 25.11.2016	20:00 v (1)	14	TV Pfiffligheim II	TuS Hochheim III	3:4
Fr. 25.11.2016	20:45 t/v (1)	10	TTV Rheindürkheim V	TuS Dorn-Dürkheim	0:4
1. Runde					
		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Mo. 05.09.2016	20:00 t/v (1)	1	TV Alsheim/Mettenheim VI	TuS Hochheim III	2:4
Mo.05.09.2016	20:00 v (1)	3	TuS Dorn-Dürkheim II	TV Alsheim/Mettenheim VII	1:4
Mi. 07.09.2016	20:15 t/v (1)	7	SG Offstein/Wachenheim V	TV Mörstadt II	1:4
Mi. 07.09.2016	20:15 t/v (1)	9	SG Offstein/Wachenheim VI	TuS Hohen-Sülzen II	0:4
Di. 13.09.2016	20:00 v (1)	2	TV Mörstadt IV	SG Offstein/Wachenheim III	1:4
Mi. 14.09.2016	20:15 v (1)	4	TV Alsheim/Mettenheim VIII	TuS Hohen-Sülzen III	1:4
Do. 15.09.2016	20:00 v (1)	5	TV Mörstadt III	SC Ibersheim III	4:0
Fr. 16.09.2016	20:00 v (2)	8	SG Offstein/Wachenheim IV	VfL Gundersheim II	4:1

Kreis Worms Pokal 2016/2017

Pokal D-Klasse

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Fr. 23.09.2016 20:00 t/v (1) 6 SC Ibersheim IV Rheingold Hamm III 0:4

Freilose 1. Runde

1. TTV Abenheim II TV Alsheim/Mettenheim IV TV Alsheim/Mettenheim V TV Eich III

TV Eich III
TV Eich IV

SG ESV/WSV Worms TSV Flörsheim/Dalsheim II

VfL Gundersheim Rheingold Hamm IV TuS Hochheim IV TuS Hochheim V SC Ibersheim II

SG Monsheim/Kriegsheim IV

TSG Pfeddersheim II
TV Pfiffligheim II
TV Pfiffligheim III
TG Worms II
TG Worms III
TG Worms IV
TuS Dorn-Dürkheim
TTV Rheindürkheim III
TTV Rheindürkheim IV
TTV Rheindürkheim V

